Lucas do Rio Verde-MT
--

PORTARIA N'223, II DE NOVEMBRO DE 2022

Nomear Membros da Comissão Intema de

Inventário do Patrimônio do SAAll.

MAURICIO SACENTI FOSSÃTTI, Diretor Execulivo do SAAE, - Serviço
Àutônomo de Água e Esgoto dc Lucas do Rio Verde, Estado dc Mato Grosso, no uso das

atribuiçõcs legais que Ihe são confcridas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear Comissão Intcrna de Inventario do Patrimônío do SAAE - Serviço
Aulônomo de Água e Esgoto, sendo membros desta comissão:

MAl'I{ICI.]LA

José Rivaldo da Silva

Ildilene Emilía de Moraes

lirancisco José de Oliveira

198

81

-L)

137

[,eandro Laercio Cardoso de [,rma

.lamil da Silva Queiroz

Jailton Marques do Nascimento

Gilson Borgcs de Brito

404

139

179

405

NOME DOS SERVIDORI'S

Art. 20 Esta porlaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir do dia 1 8 de Novembro de 2022.

Art.30 Ficam revogadas as disposições em contrário, em cspccial a portaria n'250
dc 30 de Novembro de 2021.

Lucas do Ri e - M't', I I dc Novcmbro 2022.

M URICIO SA NTI FOSSATTI
l)iretor Erccutivo do SAAE

l'ubliquc-sc e Cumprc-sc

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

ÍJ

'l hiago de Azevedo Marinho